PORTARIA Nº 42/2024,

DE 05/11/2024

SÚMULA: Trata da alteração da Tabela de Valores do Cis-Comcam, incluindo e/ou

alterando procedimentos e dá outras providências.

CONSIDERANDO, o Art. 3º da Resolução n. 9/2012, publicada em 26/10/2012, Edição

n. 8.381;

CONSIDERANDO, o ofício nº 120/2024 – SESAU-GERÊNCIA DE AUDITORIA – do

município de Campo Mourão/PR, datado de 03/10/2024, que visa analisar e instruir a conformidade do

faturamento de procedimentos FAEC;

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Comunidade dos Municípios

da Região de Campo Mourão - CISCOMCAM, no uso das prerrogativas legais;

Resolve:

Art. 1º - ALTERAR, nas Tabelas 4 e 5, partes integrantes da TABELA DE VALORES do

CIS-COMCAM, os seguintes procedimentos:

Código Tabela 4 e 5 De: Para:

03.09.07.001 TRATAMENTO ESCLEROSANTE NÃO ESTÉTICO DE VARIZES

DOS MEMBROS INFERIORES (UNILATERAL)

R$ 500,00 R$ 300,78

Art. 2º - INCLUIR, nas Tabelas 4 e 5, partes integrantes da TABELA DE VALORES do CIS-

COMCAM, os seguintes procedimentos:

Código Tabela 4 e 5 Valor:

90.04.01.257 COMPLEMENTO PARA TRATAMENTO ESCLEROSANTE NÃO ESTÉTICO DE

VARIZES DOS MEMBROS INFERIORES (UNILATERAL)

R$ 199,22

Art. 3º - Os efeitos retroagem a data do ofício;

Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Campo Mourão, 05 de novembro de 2024.

Rafael Brito do Prado   Leandro Roque Ávila

Presidente do CISCOMCAM  Coordenador do Cis-Comcam

Adriano Roque Ávila

Supervisor das Redes

RAFAEL BRITO DO
PRADO:04933415951

Assinado de forma digital por RAFAEL
BRITO DO PRADO:04933415951
Dados: 2024.11.28 09:39:45 -03'00'

Adriano A

Leandro A

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 28 nov 2024 às 10:10
Identificador: 4f30deb4ca5ca10751caa7a11b83e06cbb266b91ccbb6541e

Página de assinaturas

Adriano A
Adriano Avila

058.375.919-07
Signatário

HISTÓRICO

28 nov 2024
10:09:50

Contratos Ciscomcam criou este documento. ( Email: contratos@ciscomcam.com.br )

28 nov 2024
10:10:40

Adriano Roque Avila (Email: adrianoroqueavila@gmail.com, CPF: 058.375.919-07) visualizou este
documento por meio do IP 179.49.176.70 localizado em Campo Mourão - Paraná - Brazil

28 nov 2024
10:10:40

Adriano Roque Avila (Email: adrianoroqueavila@gmail.com, CPF: 058.375.919-07) assinou este documento
por meio do IP 179.49.176.70 localizado em Campo Mourão - Paraná - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 8059c58cef673a41376cf273f2d6d373709d15ef9d1fd746009027a97290a075

https://valida.ae/4f30deb4ca5ca10751caa7a11b83e06cbb266b91ccbb6541e

Autenticação eletrônica 3/3
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 28 nov 2024 às 10:17
Identificador: 31f0069d19656bb3fa3a7771ad1e39f1b013f40323d6ff4c1

Página de assinaturas

Leandro A
Leandro Avila

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE D...
Signatário

HISTÓRICO

28 nov 2024
10:16:46

Contratos Ciscomcam criou este documento. ( Email: contratos@ciscomcam.com.br )

28 nov 2024
10:17:21

Leandro Roque Avila (Empresa: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPO MOURÃO, Email:
coordenacao@ciscomcam.com.br, CPF: 057.666.679-30) visualizou este documento por meio do IP
179.49.176.70 localizado em Campo Mourão - Paraná - Brazil

28 nov 2024
10:17:21

Leandro Roque Avila (Empresa: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPO MOURÃO, Email:
coordenacao@ciscomcam.com.br, CPF: 057.666.679-30) assinou este documento por meio do IP
179.49.176.70 localizado em Campo Mourão - Paraná - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 5f7d85ec296e836e84f01985eb69478c73c1a22e16121951593681ba994e0035

https://valida.ae/31f0069d19656bb3fa3a7771ad1e39f1b013f40323d6ff4c1

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/31f0069d19656bb3fa3a7771ad1e39f1b013f40323d6ff4c1
https://valida.ae/31f0069d19656bb3fa3a7771ad1e39f1b013f40323d6ff4c1